
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2024

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2025 m. sausio   d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalies 8

punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės

rajono savivaldybės tarybos Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr.

T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 208 punktą, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos

ataskaitą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. sausio      d. sprendimu Nr. T1-

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto (toliau – Kontrolės komitetas)

veikla reglamentuojama Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatomis ir Šilalės

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentu (toliau – Reglamentas), patvirtintu Šilalės rajono

savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26. Įgyvendinant

Vietos savivaldos įstatymo ir Reglamento patvirtintas nuostatas, teikiama Kontrolės komiteto 2024

metų veiklos ataskaita.

Kontrolės komitetas 2024 m. dirbo pagal Kontrolės komiteto parengtą ir 2024 m. vasario

15 d. sprendimu Nr. T1-23 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų

veiklos programos tvirtinimo“ patvirtintą programą.

Per 2024 m. ataskaitinį laikotarpį Kontrolės komiteto sudėtis keitėsi 3 kartus:

1. 2024 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. T1-215 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų

sudarymo“ pakeitimo“  Kontrolės komiteto sudėtį papildė Tarybos narys  Remigijus Jonutis.

2. Nuo Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2024 m. lapkričio 7 d.

sprendimo Nr. Sp-292 „Dėl Jonavos rajono, Jurbarko rajono, Kauno miesto, Klaipėdos miesto,

Kretingos rajono, Pakruojo rajono, Panevėžio miesto, Panevėžio rajono, Prienų rajono, Radviliškio

rajono, Rokiškio rajono, Šiaulių miesto, Šilalės rajono, Švenčionių rajono, Trakų rajono, Ukmergės

rajono, Utenos rajono, Varėnos rajono, Vilniaus miesto ir Visagino savivaldybių tarybų narių

įgaliojimų nutrūkimo nesuėjus terminui ir šių savivaldybių tarybų narių mandatų naujiems

savivaldybių tarybų nariams pripažinimo“ įsigaliojimo, Kontrolės komiteto sudėčiai nebepriklausė

Tadas Sadauskis.  

3. 2024 m. gruodžio 16 d. sprendimu Nr. T1-296 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų

sudarymo“ pakeitimo“ Kontrolės komiteto sudėtį papildė  Lineta Dargienė.

2024 m. Kontrolės komitetas buvo sudarytas iš šių Tarybos narių:

1. Dainius Bergelis, Kontrolės komiteto pirmininkas;

2. Lineta Dargienė, narė nuo 2024 m. gruodžio 16 d.;



2

3. Egidijus Gečas, narys;

4. Remigijus Jonutis, narys nuo 2024 m. rugpjūčio 29 d.;

5. Algirdas Meiženis, Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojas;

6. Tadas Sadauskis, narys iki 2024 m. lapkričio 7 d.;

7. Rimas Vaičikauskas, narys.

2024 m. įvyko 11 Kontrolės komiteto posėdžių, 1 iš jų jungtinis Finansų, investicijų ir

verslo ir Kontrolės komitetų posėdis, iš viso svarstyti 64 klausimai, iš jų pritarta 52 klausimams, 8

nepritarta, išklausytos 4 informacijos / prašymai:

 Informacija dėl įstatinio kapitalo didinimo;

 Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas investuojant finansinį turtą į ilgalaikį turtą

įgyvendinant projektą „Tauragės regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“;

 Gyventojų prašymas išspręsti susidariusią situaciją dėl nakvynės namų aplinkoje

keliamo triukšmo ir kitų problemų;

 UAB TRATC informacija.

Posėdžių pabaigoje prie „Kitos informacijos“ buvo diskutuojama kitais aktualiais klausimais.

2021–2024 m. komiteto svarstytų klausimų skaičius

Kontrolės komiteto posėdžiai buvo transliuojami tiesiogiai, daromi garso ir vaizdo įrašai.

Komiteto nariai posėdžiuose dalyvavo mišriu būdu.

2024 m. Kontrolės komiteto narių lankomumas pateikiamas lentelėje. Iš pateiktų duomenų

matyti, jog komiteto nariai posėdžius lankė 100 proc.



3

Posėdžių datos

Vardas, pavardė 01-

15

02-

12

03-

28

05-

20

06-

25

08-

26

09-

23

10-

28

11-

25

12-

11

12-

23

Dainius Bergelis + + + + + + + + + + +

Lineta Dargienė +

Egidijus Gečas + + + + + + + + + + +

Remigijus Jonutis + + + + +

Algirdas Meiženis + + + + + + + + + + +

Tadas Sadauskis + + + + + + + +

Rimas Vaičikauskas + + + + + + + + + + +

                    Lentelė. Kontrolės komiteto narių  dalyvavimas komiteto posėdžiuose 2024 m.

Išanalizavimus Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos rezultatus, galima teigti, jog

Kontrolės komiteto darbas buvo organizuojamas kolegialiai ir produktyviai.

PRIDEDAMA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos

suvestinė, 3 lapai.

____________



Kontrolės komiteto 2024 m. veiklos ataskaitos priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO                             

2024 METŲ VEIKLOS SUVESTINĖ

Posėdžio data,

protokolo Nr.

Svarstyti klausimai

2024-01-15 

Nr. T4-2

1. Dėl Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus nuostatų patvirtinimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano keitimo

tvirtinimo.

5. Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro steigimo.

6. Dėl įstatinio kapitalo didinimo.

2024-02-12

Nr. T4-3

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo.

3. Dėl žemės sklypo dalies paėmimo visuomenės poreikiams.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos

programos tvirtinimo.

2024-03-28

Nr. T4-4

1. Dėl bendrovės įstatinio kapitalo didinimo investuojant finansinį turtą į ilgalaikį turtą

įgyvendinant projektą "Tauragės regiono atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos

ataskaitos patvirtinimo.

5. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

6. Dėl gyventojų prašymo išspręsti susidariusią situaciją dėl nakvynės namų aplinkoje

keliamo triukšmo ir kitų problemų.

7. Kita informacija.

2024-05-20

Nr. T4-5

1. Dėl 2023 metų Šilalės rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

2. Dėl 2025 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo.

4. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir UAB Tauragės regiono atliekų

tvarkymo centro įstatinio kapitalo padidinimo tvirtinimo.

5. Dėl UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro 2023 metų finansinių ataskaitų

rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimo.

2024-06-25

Nr. T4-6

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (tarifų)

patvirtinimo.

4. Dėl 2024 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio nustatymo.

5. Dėl žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 2024 metams

nustatymo.

2024-08-26 1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18



Nr. T4-7 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo.

2024-09-23

Nr. T4-8

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl leidimo imti trumpalaikę paskolą (kredito liniją) uždarajai akcinei bendrovei

„Šilalės šilumos tinklai“.

4. Dėl Viešame aukcione parduodamo Šilalės rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo.

2024-10-28

Nr. T4-9

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl garantijos suteikimo uždarajai akcinei bendrovei „Šilalės autobusų parkas“ paskolai

imti.

4. Dėl specialiojo teritorijų planavimo dokumentų pripažinimo Šilalės rajono savivaldybės

teritorijos bendrojo plano sudedamąja dalimi.

5. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems

verslo liudijimus 2025 metais, nustatymo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės projekto „Dariaus ir Girėno skvero Šilalės mieste

pertvarkymo projektas“ įgyvendinimo.

7. Dėl UAB „Šilalės šilumos tinklai“ atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų

aptarnavimo veiklos plano 2025–2030 metams suderinimo ir atsiskaitomųjų karšto

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčių nustatymo.

8. Dėl 2025 metų veiklos plano projekto pateikimo.

2024-11-25

Nr. T4-10

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl savivaldybės turto investavimo ir UAB „Šilalės vandenys“ įstatinio kapitalo

didinimo.

4. Dėl Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro pateiktos informacijos.

2024-12-11

Nr. T4-11

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

4. Dėl pritarimo Upynos miestelio bendruomenės rengiamam projektui ir lėšų skyrimo.

5. Dėl pritarimo Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus rengiamam projektui ir lėšų

skyrimo.

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

nuomos viešo konkurso būdu.

2024-12-23

Nr. T5-14

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“



(Jungtinis

komitetas)

pakeitimo.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų kainų

sąrašo patvirtinimo.

4. Dėl pritarimo Šilalės rajono teritorijos bendrojo plano keitimo bendrųjų sprendinių

formavimui (koncepcijai).

5. Dėl Šilalės rajone numatomų įrengti viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų ir

eksploatavimo paketų iki 2030 metų plano patvirtinimo.

6. Dėl pavadinimų suteikimo Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos seniūnijos Apvaršuvos

kaimo gatvėms.

7. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį UAB „Andoka“.

8. Dėl UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo centro nereguliuojamos veiklos paslaugų

kainų patvirtinimo.

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą dydžio

nustatymo metodikos patvirtinimo.

10. Dėl Šilalės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų ir

komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų

patvirtinimo.

11. Dėl Šilalės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2023 metų ataskaitos

patvirtinimo.

_________________________



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Kontrolės komiteto pirmininkas
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL  ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2024

METŲ VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO
(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Patvirtinti Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos

ataskaitą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas. 

Sprendimo projektą inicijavo ir veiklos ataskaitą rengė Šilalės rajono savivaldybės

tarybos Kontrolės komiteto pirmininkas.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 208 punkte numatyta, kad

Kontrolės komitetas iki einamųjų metų gegužės 1 d. atsiskaito Tarybai pateikdamas praėjusių

metų veiklos ataskaitą.

Sprendimas parengtas vadovaujantis Vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalies 8

punktu ir Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 208 punktu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis,

kad tokių pasekmių būtų išvengta.

    Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Šilalės rajono savivaldybės taryba priims sprendimą dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos ataskaitos.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą. 

   Teisės aktų keisti nereikia.

Kontrolės komiteto pirmininkas                                                                             Dainius Bergelis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto

2024 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. T25-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 16:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-26 09:55 - 2028-07-25 09:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita 2024.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaitos priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aišk. raštas .docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-21 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




